



## **Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.**

34-120 Andrychów, ul. Batorego 68, Tel : 033 8752640, Fax : 033 8752640 w.20

Email : zwik@andrychow.pl Internet : www.zwik.andrychow.pl

Andrychów, dnia 28.09.2012r.

L.dz. ~~202~~/KTM-JRP/2012/ZP

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: 6/2012/KTM-JRP/ZP

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 31-08-2012r. – numer 325184

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zmienione w dniu 19-09-2012r. – numer 356282

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Kontrakt XI – Zad. 1 „Przebudowa wodociągu D500 metodą reliningu” w ramach projektu „Budowa i Modernizacja Systemu Gospodarki Wodno-Ściekowej w Gminie Andrychów”**

W dniu 27.09.2012r. Zamawiający otrzymał zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) udziela następujących wyjaśnień:

#### **Treść zapytania z dnia 27.09.2012r.:**

W związku z udzieloną w dniu 25.09.2012r. przez Zamawiającego odpowiedzią zwracamy się z niniejszym pytaniem w celu wyjaśnienia powstałych wątpliwości:

1.Czy stwierdzenie, że Zamawiający posiada prawomocne zgłoszenie o zamiarze przystąpienia do robót budowlanych należy rozumieć, że przedmiotowe zgłoszenie zostało dokonane, upłynął wymagany czas 30 dni i nie został wniesiony sprzeciw przez organ nadzoru budowlanego?

2.Czy Zamawiający posiada zgody prywatnych i instytucjonalnych właścicieli nieruchomości dla potwierdzenia prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane?



## **Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.**

34-120 Andrychów, ul. Batorego 68, Tel : 033 8752640, Fax : 033 8752640 w.20

Email : [zwik@andrychow.pl](mailto:zwik@andrychow.pl) Internet : [www.zwik.andrychow.pl](http://www.zwik.andrychow.pl)

Treść odpowiedzi na zapytania z dnia 27.09.2012r.:

### **Odpowiedź na zapytanie nr 1**

Tak. Zamawiający oświadcza, że posiada prawomocne zgłoszenie o zamiarze przystąpienia do robót budowlanych co oznacza, że przedmiotowe zgłoszenie zostało dokonane, upłynął wymagany czas 30 dni i nie został wniesiony sprzeciw przez organ nadzoru budowlanego.

### **Odpowiedź na zapytanie nr 2**

Zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do robót budowlanych dokonane zostały w roku 2006 i w tym czasie Zamawiający posiadał potwierdzenie praw do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane. Odpowiednie oświadczenia stanowią załączniki do zgłoszeń. Zamawiający uważa, że ze względu na duży upływ czasu od momentu uzyskania zgód prywatnych i instytucjonalnych właścicieli na dysponowanie nieruchomościami przez które przebiega rurociąg Wykonawca powinien potwierdzić aktualność tych zgód lub ponownie uzyskać stosowne zgody. Zamawiający deklaruje udzielenie pomocy w tym zakresie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pełnomocnik  
d/s Realizacji Projektu (MAO)  
*Jan Mrzygłód*